Willemo

Scire quod suspicaris ex y. lris, quas pro humanitate tua quos
 ad me scribis, pacum vede statuis, Affinis optime; pacum a quo
 quoad publicos Tabelliones, et innocentes item pueros, quos
 dispositis equis utro citroq; committant, neq; fallaci operi
 ni fallor ipse, commercio nostro illudant. Sed silere nimirum
 aliquando cogit, muneris mei negotijs, que non aequali impetu
 in me incurrunt, varie distractus; nonnunquam ^{audet;} ubi
 res non maximi momenti moram fecisse videntur; aut
 silentium, sine cuiusq; detrimento. Fortasse me nesciebas
 tibi tam familiarem esse: sed culpam, si que est, benevolenti
 tue adscribenda puta; et deniq; duos Affines inter, non
 dedecere, pro te nata, vel alterutrius commodo, piscem
 vel picam agere. De Boue, nihil nisi molesto vobis
 animali; nihil ultra audeo. postq; inter mulieres decessit
 est, cuius Vultus hoc erit cadaver: Et nec de operis
 quidem ultra quicquam: facis enim ut mandatorum
 subinde nos pudeat, qui tantam sedulitate rei aliene
 incumbis. Adde quod ipsa anni tempestas manum de
 tegula vocat: neq; fere spes est coronicem, quod valde
 optaueram, et frontispiciu, confici ante Benmam possi
 nam in Timpiano, ut cetera omitam, nescio que rerum
^{vanitas} ~~vanitas~~ scalpello exhibenda superesset, quam signior ille
 Lapidea omni lapide, toto bimestri non absoluit: Deinde
 quod ad Coronicem, de qua dicebam, preteritur, nescio an
 forte magis an ingeniose, plumbeum, quo materiam
 necesse est, ipsarum operarum, inter quos aliqui non
 opulentissimi mortalium sunt, furto nec manifesto man

expositum tui, si ante signem et clauda nos imperantur. scribo tamen ad ipsam Gravissimam aliquid. Super si omnibus
 tu si cessantem sine iure generali verbo stimules, ut nimirum mandatis meis non sua sedulitate ostemperet, non esset
 quod amplius ab te exigere, sed abunde, ut lactemus, pro me tibi deumtimum proferam. Vale viri amicus cum
 uxorecula, liberis et amicis et me ama. scribo die Trigesimaquinta. Scripsi cum amplexibus familiaribus. excusavit.
 Sed negotia certi et illam, que post equitem. Sed et atra, reges Euris, non spergit. Adco unior sus aervi temperant
 Etiam perpetuo tunc minibus unibus obducimus: punitus cum tunc sufficere debam, tunc tunc non grandis otio sermone
 duxa faciam. Punitus unibus unibus, scribo die Trigesimaquinta. Scripsi cum amplexibus familiaribus. excusavit.